
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 여성복지 및 보육가족 지원
단위: 가족복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 43,646,080 38,883,572 4,762,508

국         17,449,355 15,226,205 2,223,150

균            382,000 382,000 0

기            401,090 341,438 59,652

분          1,333,612 1,509,422 △175,810

도          6,548,171 5,738,704 809,467

시         17,531,852 15,685,803 1,846,049

여성복지 및 보육가족 지원 33,788,518 32,038,248 1,750,270

국         15,411,354 14,546,647 864,707

기             99,160 51,028 48,132

도          5,287,352 5,045,848 241,504

시         12,990,652 12,394,725 595,927

가족복지 증진 834,012 677,540 156,472

국            419,230 306,912 112,318

도            137,289 122,894 14,395

시            277,493 247,734 29,759

한부모가족 아동양육.교육비 지원 307,402 292,640 14,762

국            247,233 234,112 13,121

도             30,905 29,264 1,641

시             29,264 29,264 0

301 일반보상금 307,402 292,640 14,762

국            247,233 234,112 13,121

도             30,905 29,264 1,641

시             29,264 29,264 0

01 사회보장적수혜금 307,402 292,640 14,762

  ○한부모가족 아동 양육비.교육비 지원(사전사
    용)               307,402            292,640           14,762      경정 307,402,000원

국            247,233 234,112 13,121

도             30,905 29,264 1,641

시             29,264 29,264 0

아이돌보미 지원 245,710 104,000 141,710

국            171,997 72,800 99,197

도             22,114 9,360 12,754

시             51,599 21,840 29,759

307 민간이전 245,710 104,000 141,710

국            171,997 72,800 99,197

도             22,114 9,360 12,754

시             51,599 21,840 29,759

02 민간경상보조 245,710 104,000 141,710

  ○아이돌보미 지원(사전사용)
              245,710            104,000          141,710      경정 245,710,000원

국            171,997 72,800 99,197

도             22,114 9,360 12,754

시             51,599 21,840 29,759

여성의 인권보호 및 권익증진 516,288 508,588 7,700

국            225,382 265,814 △40,432

기             99,160 51,028 48,132

도             78,387 78,387 0



부서: 여성가족과
정책: 여성복지 및 보육가족 지원
단위: 여성의 인권보호 및 권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            113,359 113,359 0

폭력피해 이주여성 지원 74,260 74,260 0

국                  0 48,132 △48,132

기             51,982 3,850 48,132

도             11,139 11,139 0

시             11,139 11,139 0

307 민간이전 74,260 74,260 0

국                  0 48,132 △48,132

기             51,982 3,850 48,132

도             11,139 11,139 0

시             11,139 11,139 0

02 민간경상보조 74,260 74,260 0

  ○폭력피해 이주여성 쉼터 운영
               68,760             68,760                0      경정 68,760,000원

국                  0 48,132 △48,132

기             48,132 0 48,132

도             10,314 10,314 0

시             10,314 10,314 0

가정폭력.성폭력 상담지원인력 지원 7,700 0 7,700

국              7,700 0 7,700

307 민간이전 7,700 0 7,700

국              7,700 0 7,700

02 민간경상보조 7,700 0 7,700

  ○가정폭력, 성폭력 상담지원인력 지원사업(사
    전사용)                 7,700                  0            7,700      7,700,000원*1식

국              7,700 0 7,700

다문화가족 사회통합 223,389 209,569 13,820

국            141,217 131,544 9,673

도             13,057 11,813 1,244

시             69,115 66,212 2,903

다문화가족 방문교육사업 131,739 117,919 13,820

국             92,217 82,544 9,673

도             11,857 10,613 1,244

시             27,665 24,762 2,903

307 민간이전 131,739 117,919 13,820

국             92,217 82,544 9,673

도             11,857 10,613 1,244

시             27,665 24,762 2,903

02 민간경상보조 131,739 117,919 13,820

  ○다문화가족 방문교육사업
              131,739            117,919           13,820      경정 131,739,000원

국             92,217 82,544 9,673

도             11,857 10,613 1,244

시             27,665 24,762 2,903

보육시설 운영 지원 6,925,337 6,288,424 636,913

국          2,897,092 2,605,252 291,840

도          1,077,058 984,606 92,452

시          2,951,187 2,698,566 252,621



부서: 여성가족과
정책: 여성복지 및 보육가족 지원
단위: 보육시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보육돌봄서비스(종사자 인건비) 5,600,000 5,016,320 583,680

국          2,800,000 2,508,160 291,840

도            840,000 752,448 87,552

시          1,960,000 1,755,712 204,288

307 민간이전 5,600,000 5,016,320 583,680

국          2,800,000 2,508,160 291,840

도            840,000 752,448 87,552

시          1,960,000 1,755,712 204,288

02 민간경상보조 5,600,000 5,016,320 583,680

  ○보육돌봄서비스(종사자인건비)
            5,600,000          5,016,320          583,680      경정 5,600,000,000원

국          2,800,000 2,508,160 291,840

도            840,000 752,448 87,552

시          1,960,000 1,755,712 204,288

민간보육시설 보육교사 처우개선비 587,333 559,800 27,533

도            108,100 103,140 4,960

시            479,233 456,660 22,573

307 민간이전 587,333 559,800 27,533

도            108,100 103,140 4,960

시            479,233 456,660 22,573

02 민간경상보조 587,333 559,800 27,533

  ○민간보육시설종사자 처우개선비
              587,333            559,800           27,533      경정 587,333,000원

도            108,100 103,140 4,960

시            479,233 456,660 22,573

정부지원보육시설 교재교구비 43,300 43,600 △300

도              8,660 8,720 △60

시             34,640 34,880 △240

307 민간이전 43,300 43,600 △300

도              8,660 8,720 △60

시             34,640 34,880 △240

02 민간경상보조 43,300 43,600 △300

  ○정부지원 보육시설 교재교구비
               43,300             43,600            △300      경정 43,300,000원

도              8,660 8,720 △60

시             34,640 34,880 △240

보육시설 영유아 급식지원 126,000 100,000 26,000

307 민간이전 126,000 100,000 26,000

02 민간경상보조 126,000 100,000 26,000

  ○보육시설 영유아 우수농산물 급식지원
              126,000            100,000           26,000      경정 126,000,000원

보육료지원 24,163,906 23,209,872 954,034

국         11,313,338 10,826,030 487,308

도          3,855,168 3,715,154 140,014

시          8,995,400 8,668,688 326,712

저소득층아동 입소 지원 253,667 387,560 △133,893



부서: 여성가족과
정책: 여성복지 및 보육가족 지원
단위: 보육료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             76,100 116,270 △40,170

시            177,567 271,290 △93,723

307 민간이전 253,667 387,560 △133,893

도             76,100 116,270 △40,170

시            177,567 271,290 △93,723

02 민간경상보조 253,667 387,560 △133,893

  ○보육시설 저소득층 아동 입소료
              253,667            387,560        △133,893      경정 253,667,000원

도             76,100 116,270 △40,170

시            177,567 271,290 △93,723

차등보육료(1~5층) 17,804,000 17,476,980 327,020

국          8,902,000 8,738,490 163,510

도          2,670,600 2,621,547 49,053

시          6,231,400 6,116,943 114,457

307 민간이전 17,804,000 17,476,980 327,020

국          8,902,000 8,738,490 163,510

도          2,670,600 2,621,547 49,053

시          6,231,400 6,116,943 114,457

02 민간경상보조 17,804,000 17,476,980 327,020

  ○차등보육료(1~5층)            17,804,000         17,476,980          327,020  경정 17,804,000,000원

국          8,902,000 8,738,490 163,510

도          2,670,600 2,621,547 49,053

시          6,231,400 6,116,943 114,457

만5세아 무상보육료 2,400,000 1,990,000 410,000

국          1,200,000 995,000 205,000

도            360,000 298,500 61,500

시            840,000 696,500 143,500

307 민간이전 2,400,000 1,990,000 410,000

국          1,200,000 995,000 205,000

도            360,000 298,500 61,500

시            840,000 696,500 143,500

02 민간경상보조 2,400,000 1,990,000 410,000

  ○만5세아 무상보육료             2,400,000          1,990,000          410,000  경정 2,400,000,000원

국          1,200,000 995,000 205,000

도            360,000 298,500 61,500

시            840,000 696,500 143,500

두자녀 보육료 1,271,534 1,033,940 237,594

국            635,768 516,970 118,798

도            190,728 155,091 35,637

시            445,038 361,879 83,159

307 민간이전 1,271,534 1,033,940 237,594

국            635,768 516,970 118,798

도            190,728 155,091 35,637

시            445,038 361,879 83,159

02 민간경상보조 1,271,534 1,033,940 237,594

  ○두자녀이상 보육료             1,271,534          1,033,940          237,594  경정 1,271,534,000원

국            635,768 516,970 118,798



부서: 여성가족과
정책: 여성복지 및 보육가족 지원
단위: 보육료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            190,728 155,091 35,637

시            445,038 361,879 83,159

보육시설 이용 셋째아 보육료 지원 342,813 229,500 113,313

도            102,844 68,850 33,994

시            239,969 160,650 79,319

307 민간이전 342,813 229,500 113,313

도            102,844 68,850 33,994

시            239,969 160,650 79,319

02 민간경상보조 342,813 229,500 113,313

  ○보육시설이용 셋째아 보육료
              342,813            229,500          113,313      경정 342,813,000원

도            102,844 68,850 33,994

시            239,969 160,650 79,319

사회복지시설 정책지원 600,051 618,720 △18,669

국            328,000 324,000 4,000

도             98,015 104,616 △6,601

시            174,036 190,104 △16,068

사회복지시설 종사자 복지수당 182,251 205,920 △23,669

도             54,675 61,776 △7,101

시            127,576 144,144 △16,568

307 민간이전 182,251 205,920 △23,669

도             54,675 61,776 △7,101

시            127,576 144,144 △16,568

02 민간경상보조 182,251 205,920 △23,669

  ○아동복지시설(17개소)               160,266            180,720         △20,454  경정 160,266,000원

도             48,080 54,216 △6,136

시            112,186 126,504 △14,318

  ○여성복지시설(4개소)                21,985             25,200          △3,215  경정 21,985,000원

도              6,595 7,560 △965

시             15,390 17,640 △2,250

보장시설 생계급여 410,000 405,000 5,000

국            328,000 324,000 4,000

도             41,000 40,500 500

시             41,000 40,500 500

307 민간이전 410,000 405,000 5,000

국            328,000 324,000 4,000

도             41,000 40,500 500

시             41,000 40,500 500

02 민간경상보조 410,000 405,000 5,000

  ○보장시설(여성) 생계급여(3개소)
               35,000             30,000            5,000      경정 35,000,000원

국             28,000 24,000 4,000

도              3,500 3,000 500

시              3,500 3,000 500

취약계층 아동보호 7,430,009 5,198,896 2,231,113

국          2,038,001 679,558 1,358,443

분          1,333,612 1,509,422 △175,810



부서: 여성가족과
정책: 취약계층 아동보호
단위: 아동양육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,182,409 614,446 567,963

시          2,875,987 2,395,470 480,517

아동양육 6,918,166 4,687,053 2,231,113

국          2,038,001 679,558 1,358,443

분          1,315,303 1,491,113 △175,810

도          1,122,409 554,446 567,963

시          2,442,453 1,961,936 480,517

장애 입양아동 양육보조금 18,264 9,132 9,132

국              6,392 6,392 0

도                822 822 0

시             11,050 1,918 9,132

301 일반보상금 18,264 9,132 9,132

국              6,392 6,392 0

도                822 822 0

시             11,050 1,918 9,132

01 사회보장적수혜금 18,264 9,132 9,132

  ○장애입양아동 양육보조금                18,264              9,132            9,132  경정 18,264,000원

국              6,392 6,392 0

도                822 822 0

시             11,050 1,918 9,132

보호아동 대학입학금 14,457 32,500 △18,043

도              4,337 9,750 △5,413

시             10,120 22,750 △12,630

301 일반보상금 14,457 32,500 △18,043

도              4,337 9,750 △5,413

시             10,120 22,750 △12,630

01 사회보장적수혜금 14,457 32,500 △18,043

  ○보호아동대학 입학금                14,457             32,500         △18,043  경정 14,457,000원

도              4,337 9,750 △5,413

시             10,120 22,750 △12,630

아동복지시설 운영(분권) 2,221,190 2,347,000 △125,810

분          1,184,089 1,359,899 △175,810

시          1,037,101 987,101 50,000

307 민간이전 2,221,190 2,347,000 △125,810

분          1,184,089 1,359,899 △175,810

시          1,037,101 987,101 50,000

02 민간경상보조 2,221,190 2,347,000 △125,810

  ○아동복지시설 운영비(성애원외 3개소)
            2,221,190          2,347,000        △125,810      경정 2,221,190,000원

분          1,184,089 1,359,899 △175,810

시          1,037,101 987,101 50,000

보호아동 지원 9,217 10,600 △1,383

201 일반운영비 5,617 7,000 △1,383

01 사무관리비 5,617 7,000 △1,383

  ○1 일반수용비                 5,617              7,000          △1,383



부서: 여성가족과
정책: 취약계층 아동보호
단위: 아동양육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷요보호아동세대 전기안전 점검 수수료(안전
      도시)                 5,617              7,000          △1,383        경정 5,617,000원

보호아동 수학여행비 5,700 5,130 570

도              1,710 1,710 0

시              3,990 3,420 570

301 일반보상금 5,700 5,130 570

도              1,710 1,710 0

시              3,990 3,420 570

10 행사실비보상금 5,700 5,130 570

  ○보호아동수학여행비                 5,700              5,130              570  경정 5,700,000원

도              1,710 1,710 0

시              3,990 3,420 570

지역아동센터 운영 지원 541,147 444,000 97,147

국            270,573 222,000 48,573

도             81,172 66,600 14,572

시            189,402 155,400 34,002

307 민간이전 541,147 444,000 97,147

국            270,573 222,000 48,573

도             81,172 66,600 14,572

시            189,402 155,400 34,002

02 민간경상보조 541,147 444,000 97,147

  ○지역아동센터 운영비               541,147            444,000           97,147  경정 541,147,000원

국            270,573 222,000 48,573

도             81,172 66,600 14,572

시            189,402 155,400 34,002

아동복지교사  지원 192,400 185,400 7,000

국            134,680 129,780 4,900

도             17,316 16,686 630

시             40,404 38,934 1,470

307 민간이전 192,400 185,400 7,000

국            134,680 129,780 4,900

도             17,316 16,686 630

시             40,404 38,934 1,470

02 민간경상보조 192,400 185,400 7,000

  ○아동복지교사 인건비 지원
              192,400            185,400            7,000      경정 192,400,000원

국            134,680 129,780 4,900

도             17,316 16,686 630

시             40,404 38,934 1,470

학기중(토.일,공휴일) 아동 급식 지원 731,500 356,250 375,250

도            731,500 356,250 375,250

307 민간이전 731,500 356,250 375,250

도            731,500 356,250 375,250

02 민간경상보조 731,500 356,250 375,250

  ○아동급식비(토,일,공휴일)(사전사용)
              731,500            356,250          375,250      경정 731,500,000원

도            731,500 356,250 375,250



부서: 여성가족과
정책: 취약계층 아동보호
단위: 아동양육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동복지시설 확충 1,806,900 3,300 1,803,600

국          1,264,170 1,650 1,262,520

도            162,819 495 162,324

시            379,911 1,155 378,756

402 민간자본이전 1,806,900 3,300 1,803,600

국          1,264,170 1,650 1,262,520

도            162,819 495 162,324

시            379,911 1,155 378,756

01 민간자본보조 1,806,900 3,300 1,803,600

  ○아동복지시설 증개축(원주아동센터)
            1,803,600                  0        1,803,600      1,803,600,000원*1식

국          1,262,520 0 1,262,520

도            162,324 0 162,324

시            378,756 0 378,756

결식아동 급식 한시적 지원 208,230 165,780 42,450

국            208,230 165,780 42,450

307 민간이전 208,230 165,780 42,450

국            208,230 165,780 42,450

02 민간경상보조 208,230 165,780 42,450

  ○결식아동 한시적 급식 지원비(사전사용)
              208,230            165,780           42,450      경정 208,230,000원

국            208,230 165,780 42,450

아동급식 보조인력 인건비 41,200 0 41,200

도             20,600 0 20,600

시             20,600 0 20,600

101 인건비 41,200 0 41,200

도             20,600 0 20,600

시             20,600 0 20,600

10 기간제근로자등보수 41,200 0 41,200

  ○아동급식 보조인력 인건비(사전사용)
               41,200                  0           41,200      1,030,000원*5명*8월

도             20,600 0 20,600

시             20,600 0 20,600

청소년보호 및 육성 1,578,321 1,559,191 19,130

균            382,000 382,000 0

기            301,930 290,410 11,520

도             78,410 78,410 0

시            815,981 808,371 7,610

건전한 청소년육성 1,578,321 1,559,191 19,130

균            382,000 382,000 0

기            301,930 290,410 11,520

도             78,410 78,410 0

시            815,981 808,371 7,610

청소년동반자 프로그램 운영 73,040 50,000 23,040

기             36,520 25,000 11,520

시             36,520 25,000 11,520

307 민간이전 73,040 50,000 23,040



부서: 여성가족과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 건전한 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             36,520 25,000 11,520

시             36,520 25,000 11,520

02 민간경상보조 73,040 50,000 23,040

  ○청소년 동반자프로그램 운영지원(사전사용)
               73,040             50,000           23,040      경정 73,040,000원

기             36,520 25,000 11,520

시             36,520 25,000 11,520

청소년 활동지원 359,590 363,500 △3,910

201 일반운영비 5,190 7,100 △1,910

01 사무관리비 2,190 4,100 △1,910

  ○3 운영수당                   490              2,400          △1,910

    ▷고3학생 특별정신교육 강사수당                     0              1,000          △1,000

    ▷청소년육성위원회 참석수당
                  490              1,400            △910

  경정 0원

        경정 490,000원

301 일반보상금 8,100 10,100 △2,000

10 행사실비보상금 6,100 8,100 △2,000

  ○청소년수련활동 참가보상                 6,100              8,100          △2,000  경정 6,100,000원

재무활동(여성가족과) 761,258 0 761,258

보전지출 761,258 0 761,258

보조금 반환 761,258 0 761,258

802 반환금기타 761,258 0 761,258

01 국고보조금반환금 517,956 0 517,956

  ○가정폭력.성폭력피해자 의료비
                  725                  0              725

  ○보육시설 평가인증 지원금                15,000                  0           15,000

  ○가정폭력피해자 치료회복(아름다운집)
                  252                  0              252

  ○성폭력피해자 치료회복(베다니쉼터)
                2,480                  0            2,480

  ○가정.성폭력 피해자 직업훈련                   414                  0              414

  ○가정.성폭력 가해자 교정치료(통합상담소)
                   33                  0               33

  ○결혼이민자 가족 아동양육 지원
                6,728                  0            6,728

  ○결혼이민자 가족 찾아가는 서비스
                5,550                  0            5,550

  ○보육시설 종사자 인건비               391,687                  0          391,687

  ○민간보육시설 교재교구비                   100                  0              100

  ○민간시설 영아 기본보조금                 2,696                  0            2,696

  ○보육시설아동 보육료 지원                68,437                  0           68,437

  ○가정위탁아동 상해보험                   111                  0              111

  ○아동발달지원계좌사업                 5,023                  0            5,023

  ○아동복지교사 지원                   973                  0              973

      724,430원*1식

  15,000,000원*1식

      251,150원*1식

      2,479,280원*1식

  413,970원*1식

      32,750원*1식

      6,727,980원*1식

      5,549,490원*1식

  391,686,520원*1식

  100,000원*1식

  2,696,000원*1식

  68,436,990원*1식

  110,520원*1식

  5,022,500원*1식

  972,850원*1식



부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역아동센터 운영비                13,198                  0           13,198

  ○입양아동 양육수당                 1,735                  0            1,735

  ○요보호아동 그룹홈형태보호                    37                  0               37

  ○장애아동 입양양육 보조금                 2,777                  0            2,777

  13,197,900원*1식

  1,735,000원*1식

  36,810원*1식

  2,776,170원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 243,302 0 243,302

  ○모부자가정 자녀 학용품비                    53                  0               53

  ○모부자가정 대학입학금                     4                  0                4

  ○모부자가정 건강증진                    23                  0               23

  ○가정폭력.성폭력피해자 의료비
                  363                  0              363

  ○가정폭력피해자 치료회복(아름다운집)
                   32                  0               32

  ○성폭력피해자 치료회복(베다니쉼터)
                  319                  0              319

  ○가정.성폭력피해자 직업훈련                    54                  0               54

  ○가해자 교정치료(통합상담소)                     5                  0                5

  ○여성폭력보호시설 퇴소자 자립정착금
                5,400                  0            5,400

  ○결혼이민자 가족 아동양육 지원
                  864                  0              864

  ○결혼이민자 가족 찾아가는 서비스
                2,379                  0            2,379

  ○보육시설 종사자 인건비               117,506                  0          117,506

  ○민간보육시설 교재교구비                    30                  0               30

  ○민간시설 영아 기본보조금                   809                  0              809

  ○보육시설아동 보육료 지원                20,532                  0           20,532

  ○저소득층아동 입소료                 2,567                  0            2,567

  ○정부지원시설 교재교구비                    60                  0               60

  ○동절기 난방비                 4,325                  0            4,325

  ○보육시설 평가인증 지원금                 4,500                  0            4,500

  ○평가인증 현장학습비                 1,500                  0            1,500

  ○평가인증 참여시설 환경개선비
                9,000                  0            9,000

  ○보육교사 해외연수                    51                  0               51

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비
                7,923                  0            7,923

  ○장애아전담 보육시설 보육교사 특별수당
                2,136                  0            2,136

  ○보육교사 대체교사 인건비                 1,076                  0            1,076

  ○가정위탁아동 상해보험                    15                  0               15

  ○보육시설 종사자 격무수당                   870                  0              870

  ○아동발달지원계좌사업                   647                  0              647

  ○아동복지교사 지원                   126                  0              126

  ○지역아동센터 운영비                 3,960                  0            3,960

  52,500원*1식

  3,870원*1식

  22,500원*1식

      362,220원*1식

      31,760원*1식

      318,590원*1식

  53,230원*1식

  4,710원*1식

      5,400,000원*1식

      863,320원*1식

      2,378,350원*1식

  117,505,880원*1식

  30,000원*1식

  808,450원*1식

  20,531,300원*1식

  2,566,710원*1식

  60,000원*1식

  4,324,890원*1식

  4,500,000원*1식

  1,500,000원*1식

      9,000,000원*1식

  50,400원*1식

      7,923,000원*1식

      2,136,000원*1식

  1,075,500원*1식

  14,250원*1식

  870,000원*1식

  646,350원*1식

  125,080원*1식

  3,959,370원*1식



부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○입양아동 양육수당                   223                  0              223

  ○요보호아동 그룹홈형태보호                    18                  0               18

  ○장애아동 입양양육 보조금                   357                  0              357

  ○보호아동 직업훈련 장려금                   288                  0              288

  ○보호아동 수학여행비                   996                  0              996

  ○보호아동 능력개발비                   408                  0              408

  ○방학중 급식                    36                  0               36

  ○보호아동 대학입학금                   646                  0              646

  ○학기중 토.일.공휴일 아동급식
               50,833                  0           50,833

  ○위스타트 사업                     7                  0                7

  ○비정규학교 운영비                 2,361                  0            2,361

  223,000원*1식

  17,260원*1식

  356,060원*1식

  288,000원*1식

  996,000원*1식

  408,000원*1식

  35,330원*1식

  646,000원*1식

      50,832,110원*1식

  6,710원*1식

  2,360,130원*1식

행정운영경비 87,974 87,237 737

인력운영비(여성가족과) 42,968 42,231 737

인력운영비(여성가족과) 42,968 42,231 737

101 인건비 38,768 38,031 737

02 수당 38,768 38,031 737

  ○시간외근무수당                38,768             38,031              737  경정 38,768,000원


